
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

Název diplomové práce: INTERIÉROVÝ PRVEK 

 

Práci předložil student: BcA. Tomáš POTŮČEK 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Design nábytku a interiéru / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Formálně bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno a  fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům 

kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Práce studenta Tomáše Potůčka se mi jeví zajímavou a přínosnou pro alternativní využití v prostoru při jeho 

chlazení a zpříjemnění pobytu v něm. Je to celkem, když se zamyslím, v dnešní době aktuální téma. U 

studenta je patrný uvědomělý a zaujatý postoj pro enviromentální věci, což také dokládá jeho další studium v  

Enviromentálním designu. Z práce je cítit zájem a nevytváření další ,,hezké“ zbytečnosti. Design a jeho 

estetika je zajímavá a zcela v technické symbióze autorovo myšlenky. Dokonce si i myslím, že je důležitější 

technická stránka a estetika je až někde ve spodní lince.  

Přesto design je striktní až sochařský a ve zcela jasných formulacích daného předmětu   

k technologii a výrobku samotném. 

Práce je kvalitní a smysluplná. 



 
 

Student dokládá celkem zevrubnou sondu do historie, která je  velmi zajímavá a pro méně zasvěcené čtenáře 

inspirativní. 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

 Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji hodnotit známkou výborně 

 

Datum: 14.08.2023    Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

      

 
 
 
 
Tisk oboustranný 


